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Nom du produit Dénomination légale Composition Allergènes Origine des
viandes

Cordon Bleu de dinde Viande de dinde reconstituée garnie (jambon cuit
de dinde goût fumé/fromage fondu) panée

Viande de dinde (viande de dinde, peaux de volaille, eau, sel). Panure 25%
(farine de BLÉ, eau, sel, levures, épices : paprika et curcuma). Jambon de
dinde goût fumé. FROMAGE fondu (LAIT, eau, BEURRE, LAIT écrémé, sels,
huile de tournesol

Lait, gluten FR

Steak Haché - Ketchup Steak haché de boeuf précuit et ketchup en
dosette Steak haché de boeuf, ketchup en dosette VBF

Nuggets de Blé Croustillant Préparation à base de protéines végétales panée
cuite

Préparation à base de protéines végétales (eau, protéines de BLE, protéines de
pois, oignons préfrits (oignons, huile de tournesol), arôme naturel (GLUTEN,
CELERI)), enrobage (chapelure (GLUTEN), enrobant (eau, farine de BLE),
huiles végétales (tournesol, colza))

Gluten, céleri

Haut de Cuisse de Poulet Or: FR - Ketchup Haut de cuisse de poulet (or: FR) cuit
accompagné d'une dosette de Ketchup

Haut de cuisse de poulet (Or: FR), dosette de Ketchup (tomates, vinaigre
d'alcool, sucre, sel, arôme, épice) UE

Filet de colin Meunière Portion de filets de colin d'Alaska MSC meunière

Filets de colin d'Alaska (POISSON), enrobage : huiles végétales (colza et
tournesol), farine de BLE, eau, fécule de pomme de terre, gluten de BLE, farine
de riz, sel, amidon de BLE, jus de citron concentré, persil déshydraté, dextrose,
amidon de manioc.

Poisson, gluten

Frites BIO Frites BIO préfrites Pomme de terre bio, huile de tournesol bio

Haricots verts persillés Haricots verts assaisonnés Haricots verts, assaisonnement (huile de colza aromatisée, sel, persil, ail)

Puree de Patates Douces Purée de patate douce et de pomme de terre Patates douces, eau, crème fraîche (LAIT), BEURRE, sel, poivre Lait

Gratin de Chou Fleur & PDT Mélange de choux fleur et de pommes de terre
accompagné de fromage gratiné

Mélange de choux fleur et FROMAGE (choux-fleurs, eau, CREME,
EMMENTAL, FROMAGE frais, LAIT demi-écrémé, farine de de maïs, amidon
de riz, sel, ail, épices, JAUNE d'ŒUF), pommes de terre en cubes (pommes de
terre, eau)

Lait, œuf

Plat de pâtes Pâtes cuites assaisonnées Pâtes (semoule de BLE dur, eau, huile de tournesol, sel), huile de colza
aromatisée, sel Gluten

Tarte aux Pommes Normande Pâte sablée à l'appareil onctueux et aux pommes
légèrement croquantes

Pomme, farine de BLE (GLUTEN), LAIT écrémé, sucre, OEUF frais entier,
margarine, caramel, gélifiant: agar agar-pectines.

Gluten (blé), oeuf,
lait

Moelleux au citron Moeulleux saveur citron

Farine de BLE, sucre, OEUFS entiers, huile de colza, sirop de glucose,
stabilisant : sorbitols, sel, poudres à lever, diphosphates, carbonates de sodium,
arôme naturel de citron avec autres arômes naturel, conservateur : sorbate de
potassium, émulsifiant : mono-et diglycérides d'acides gras (origine végétale),
acidifiant, acide citrique

Gluten, oeuf

Desserts


